
 
 

Dalkia är en av Europas ledande leverantörer av energi- och tekniktjänster till företag 
och myndigheter. Vi är ett dotterbolag till Veolia Environnement och Electricité de 
France (EDF) och har sedan företaget grundades fokuserat på energi- och 
miljöoptimering. Dalkia har 53 500 anställda i 42 länder och en omsättning på 8,6 
miljarder euro för år 2010. Dalkias nordiska verksamhet bedrivs av Dalkia AB med 
dotterbolag, som har 1 100 anställda och en total omsättning på nära 2 miljarder kronor. 

 
 

Driftingenjör med anläggnings- och ledaransvar 
 
Till vår verksamhet i Bergslagen söker vi Driftingenjör med anläggnings- och 
ledaransvar 
 
Ansvar och arbetsuppgifter 
Du kommer att ha det övergripande ansvaret för drift, underhåll och 
produktionsoptimering på anläggningar i området kring Avesta. Du har personalansvar 
för gruppen, som idag består av fyra medarbetare. I tjänsten ingår även ansvar för 
ekonomi, kundkontakt och försäljning. Du kommer att få möjlighet att forma ditt arbete 
självständigt och vara med och bygga upp och utforma gruppen i framtiden.  
 
Bakgrund 
Vi söker dig som är utbildad inom drift- och energi samt tidigare erfarenhet från 
kraft/värme-branschen. Du har erfarenhet av arbete i ledande roll. Du är van vid 
kundkontakter samt har kunskaper inom ekonomi. 
 
Som person är du prestigelös och flexibel. Du är social och har lätt för att interagera 
med både kollegor, leverantörer och kunder. Du tycker om att ta egna initiativ och har 
lätt för att samarbeta med andra. Framförallt har du ett coachande förhållningssätt, är 
prestigelös och självständig i ditt ledarskap. 
 
Kontaktpersoner 
Lena Brantberg, rekryteringskonsult, BraPersonal, 035-463 20, 0703-50 89 09 
Kurth Bergkvist, tf platschef, Dalkia Energy Industrial Services, 0226-832 05 
  
Ansökan 
Välkommen med din ansökan! Vi vill gärna att du söker via länken: 
http://www.dalkianordic.com/sv/karriar/lediga-tjanster/ 
 
Alt till lena.brantberg@brapersonal.nu 
 
I rekryteringen samarbetar vi med BraPersonal Sverige AB. Du kommer att bli anställd 
direkt av Dalkia Energy Industrial Services. 
  
 

 
 
 


